
Zawody: Górskie Mistrzostwa Europy w Nordic Walking - Ustrzyki Dolne 
Ustrzyki Dolne

Wyniki zawodów www.kepasport.pl
tel. 604 392 461

kontakt@kepasport.pl

Grupa 1: 10 km

WynikKlubGrupa 2Grupa 1KrajMiastoPłećUczestnikNumerMiejsce

01:05:04 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 2 10 km Polska WrocankaM Niepokój Radosław1711
01:07:28 (+02:23) MUKS Podkarpacie Jedlicze 4 10 km Polska KrosnoM Janocha Robert1552
01:07:59 (+02:54) LUX TORPEDA MALOPOLSKA 3 10 km Polska KrakówM Kordowski Piotr1613
01:08:04 (+02:59)  3 10 km Polska RogiM Zych Witold1764
01:09:59 (+04:54) PTG SOKÓŁ Rymanów 4 10 km Polska PorażM Grządziel Kazimierz1545
01:11:09 (+06:04) NW-Running Prešov 4 10 km Slovakia PrešovM Šoltés Jozef1736
01:11:19 (+06:14) 4 10 km PolskaMAnonimowy Zawodnik1527
01:11:55 (+06:50) KS METRACO POLKOWICE 2 10 km Polska LubaczówK Kubiszyn Małgorzata1628
01:12:52 (+07:47) UNWF 3 10 km Ukraine KiyvK Sirotkina Tatiana1799
01:13:34 (+08:30) PTG SOKÓŁ Rymanów 2 10 km Polska Iwonicz- ZdrójK Wilusz Erwina17510
01:13:52 (+08:47)  1 10 km Polska Aleksandria IM Marczak Tomasz16911
01:15:14 (+10:09) Kudowianka Run 5 10 km Polska Kudowa ZdrójM Roman Krzysztof17212
01:16:42 (+11:38) Bieszczadzki Klub  Nordic Walking 4 10 km Polska Ustrzyki DolneK Kończewska Bożena15813
01:16:47 (+11:42) Ukraine - Karpatia 5 10 km Ukraine LvivM Sobolevskyi Ihor17814
01:17:15 (+12:10) NW-RUNNING Stará Ľubovňa 4 10 km Slovakia Stara ĽubovňaM Lapšanský Viktor16615
01:18:32 (+13:28) Bieszczadzki Klub Nordic Walking 2 10 km Polska Ustrzyki DolneK Ciślik-Kaszany Anna15316
01:19:54 (+14:49) Pasja nordic walking 6 10 km Polska WarszawaM Adamczyk Adam15117
01:20:04 (+14:59) Wrocanka 5 10 km Polska WrocankaM Niepokój Józef17018
01:21:52 (+16:48) NW-Running Prešov 5 10 km Polska PrešovM Tomečko Jozef17419
01:22:59 (+17:54) Śląski Uniwersytet Medyczny 1 10 km Polska PołomiaM Wroński Marek18220
01:23:27 (+18:23) AZS SUM 1 10 km Polska PrzemyślM Antoń Bartłomiej18421
01:24:23 (+19:19) Śląski Uniwersytet Medyczny 1 10 km Polska PołomiaK Duda-Wrońska Justyna18022
01:24:32 (+19:27)  4 10 km Polska LubaczówK Kubiszyn Wiesława16323
01:24:41 (+19:37) Śląski Uniwersytet Medyczny 1 10 km Polska RacibórzM Rydzak Jakub18324
01:27:34 (+22:29) LUX TORPEDA Małopolska 3 10 km Polska KrakówK Kordowska Bogusława16025
01:29:26 (+24:21) Śląski Uniwersytet Medyczny 1 10 km Polska RacibórzK Musiolik Andrea18126
01:30:41 (+25:37) Ukraine - Karpatia 5 10 km Ukraine LvivK Stadnyk Olha17727
01:33:06 (+28:01) NW-RUNNING Stará Ľubovňa 4 10 km Slovakia Stara ĽubovňaK Lapšanská Urszula16528
01:33:31 (+28:26) AZS SUM 1 10 km Polska KorczynaM Urbanek Adrian18529



Zawody: Górskie Mistrzostwa Europy w Nordic Walking -
Ustrzyki Dolne

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Kobiety
Grupa 1: 10 km

WynikKlubGrupa 2Grupa 1KrajMiastoPłećUczestnikNumerMiejsce

01:11:55 KS METRACO POLKOWICE 2 10 km Polska LubaczówK Kubiszyn Małgorzata1621

01:12:52 (+57) UNWF 3 10 km Ukraine KiyvK Sirotkina Tatiana1792

01:13:34 (+01:39) PTG SOKÓŁ Rymanów 2 10 km Polska Iwonicz- ZdrójK Wilusz Erwina1753

01:16:42 (+04:47) Bieszczadzki Klub  Nordic Walking 4 10 km Polska Ustrzyki DolneK Kończewska Bożena1584

01:18:32 (+06:37) Bieszczadzki Klub Nordic Walking 2 10 km Polska Ustrzyki DolneK Ciślik-Kaszany Anna1535

01:24:23 (+12:28) Śląski Uniwersytet Medyczny 1 10 km Polska PołomiaK Duda-Wrońska Justyna1806

01:24:32 (+12:37)  4 10 km Polska LubaczówK Kubiszyn Wiesława1637

01:27:34 (+15:38) LUX TORPEDA Małopolska 3 10 km Polska KrakówK Kordowska Bogusława1608

01:29:26 (+17:30) Śląski Uniwersytet Medyczny 1 10 km Polska RacibórzK Musiolik Andrea1819

01:30:41 (+18:46) Ukraine - Karpatia 5 10 km Ukraine LvivK Stadnyk Olha17710

01:33:06 (+21:10) NW-RUNNING Stará Ľubovňa 4 10 km Slovakia Stara ĽubovňaK Lapšanská Urszula16511



Zawody: Górskie Mistrzostwa Europy w Nordic Walking -
Ustrzyki Dolne

Wyniki zawodów www.kepasport.pl
tel. 604 392 461

kontakt@kepasport.pl

Płeć: Mężczyźni
Grupa 1: 10 km

WynikKlubGrupa 2Grupa 1KrajMiastoPłećUczestnikNumerMiejsce

01:06:10 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 2 10 km Polska WrocankaM Niepokój Radosław1711
01:10:06 (+03:55) LUX TORPEDA MALOPOLSKA 3 10 km Polska KrakówM Kordowski Piotr1612
01:10:10 (+03:59)  3 10 km Polska RogiM Zych Witold1763
01:10:36 (+04:25) MUKS Podkarpacie Jedlicze 4 10 km Polska KrosnoM Janocha Robert1554
01:13:08 (+06:57) PTG SOKÓŁ Rymanów 4 10 km Polska PorażM Grządziel Kazimierz1545
01:14:01 (+07:50)  1 10 km Polska Aleksandria IM Marczak Tomasz1696
01:14:18 (+08:07) NW-Running Prešov 4 10 km Slovakia PrešovM Šoltés Jozef1737
01:14:27 (+08:16) 4 10 km PolskaMAnonimowy Zawodnik1528
01:19:21 (+13:10) Kudowianka Run 5 10 km Polska Kudowa ZdrójM Roman Krzysztof1729
01:20:24 (+14:13) NW-RUNNING Stará Ľubovňa 4 10 km Slovakia Stara ĽubovňaM Lapšanský Viktor16610
01:20:55 (+14:44) Ukraine - Karpatia 5 10 km Ukraine LvivM Sobolevskyi Ihor17811
01:23:08 (+16:57) Śląski Uniwersytet Medyczny 1 10 km Polska PołomiaM Wroński Marek18212
01:23:37 (+17:26) AZS SUM 1 10 km Polska PrzemyślM Antoń Bartłomiej18413
01:24:12 (+18:01) Wrocanka 5 10 km Polska WrocankaM Niepokój Józef17014
01:24:51 (+18:40) Śląski Uniwersytet Medyczny 1 10 km Polska RacibórzM Rydzak Jakub18315
01:25:01 (+18:50) Pasja nordic walking 6 10 km Polska WarszawaM Adamczyk Adam15116
01:26:01 (+19:50) NW-Running Prešov 5 10 km Polska PrešovM Tomečko Jozef17417
01:33:41 (+27:30) AZS SUM 1 10 km Polska KorczynaM Urbanek Adrian18518



Zawody: Górskie Mistrzostwa Europy w Nordic Walking -
Ustrzyki Dolne

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Kobiety
Grupa 1: 10 km
Grupa 2: 1

WynikKlubGrupa 2Grupa 1KrajMiastoPłećUczestnikNumerMiejsce

01:24:23 Śląski Uniwersytet Medyczny 1 10 km Polska PołomiaK Duda-Wrońska Justyna1801

01:29:26 (+05:02) Śląski Uniwersytet Medyczny 1 10 km Polska RacibórzK Musiolik Andrea1812



Zawody: Górskie Mistrzostwa Europy w Nordic Walking -
Ustrzyki Dolne

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Kobiety
Grupa 1: 10 km
Grupa 2: 2

WynikKlubGrupa 2Grupa 1KrajMiastoPłećUczestnikNumerMiejsce

01:11:55 KS METRACO POLKOWICE 2 10 km Polska LubaczówK Kubiszyn Małgorzata1621

01:13:34 (+01:39) PTG SOKÓŁ Rymanów 2 10 km Polska Iwonicz- ZdrójK Wilusz Erwina1752

01:18:32 (+06:37) Bieszczadzki Klub Nordic Walking 2 10 km Polska Ustrzyki DolneK Ciślik-Kaszany Anna1533



Zawody: Górskie Mistrzostwa Europy w Nordic Walking -
Ustrzyki Dolne

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Kobiety
Grupa 1: 10 km
Grupa 2: 3

WynikKlubGrupa 2Grupa 1KrajMiastoPłećUczestnikNumerMiejsce

01:12:52 UNWF 3 10 km Ukraine KiyvK Sirotkina Tatiana1791

01:27:34 (+14:41) LUX TORPEDA Małopolska 3 10 km Polska KrakówK Kordowska Bogusława1602



Zawody: Górskie Mistrzostwa Europy w Nordic Walking -
Ustrzyki Dolne

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Kobiety
Grupa 1: 10 km
Grupa 2: 4

WynikKlubGrupa 2Grupa 1KrajMiastoPłećUczestnikNumerMiejsce

01:16:42 Bieszczadzki Klub  Nordic Walking 4 10 km Polska Ustrzyki DolneK Kończewska Bożena1581

01:24:32 (+07:49)  4 10 km Polska LubaczówK Kubiszyn Wiesława1632

01:33:06 (+16:23) NW-RUNNING Stará Ľubovňa 4 10 km Slovakia Stara ĽubovňaK Lapšanská Urszula1653



Zawody: Górskie Mistrzostwa Europy w Nordic Walking -
Ustrzyki Dolne

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Kobiety
Grupa 1: 10 km
Grupa 2: 5

WynikKlubGrupa 2Grupa 1KrajMiastoPłećUczestnikNumerMiejsce

01:30:41 Ukraine - Karpatia 5 10 km Ukraine LvivK Stadnyk Olha1771



Zawody: Górskie Mistrzostwa Europy w Nordic Walking -
Ustrzyki Dolne

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Mężczyźni
Grupa 1: 10 km
Grupa 2: 1

WynikKlubGrupa 2Grupa 1KrajMiastoPłećUczestnikNumerMiejsce

01:13:52  1 10 km Polska Aleksandria IM Marczak Tomasz1691

01:22:59 (+09:07) Śląski Uniwersytet Medyczny 1 10 km Polska PołomiaM Wroński Marek1822

01:23:27 (+09:35) AZS SUM 1 10 km Polska PrzemyślM Antoń Bartłomiej1843

01:24:41 (+10:49) Śląski Uniwersytet Medyczny 1 10 km Polska RacibórzM Rydzak Jakub1834

01:33:31 (+19:39) AZS SUM 1 10 km Polska KorczynaM Urbanek Adrian1855



Zawody: Górskie Mistrzostwa Europy w Nordic Walking -
Ustrzyki Dolne

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Mężczyźni
Grupa 1: 10 km
Grupa 2: 2

WynikKlubGrupa 2Grupa 1KrajMiastoPłećUczestnikNumerMiejsce

01:05:04 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 2 10 km Polska WrocankaM Niepokój Radosław1711



Zawody: Górskie Mistrzostwa Europy w Nordic Walking -
Ustrzyki Dolne

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Mężczyźni
Grupa 1: 10 km
Grupa 2: 3

WynikKlubGrupa 2Grupa 1KrajMiastoPłećUczestnikNumerMiejsce

01:07:59 LUX TORPEDA MALOPOLSKA 3 10 km Polska KrakówM Kordowski Piotr1611

01:08:04 (+05)  3 10 km Polska RogiM Zych Witold1762



Zawody: Górskie Mistrzostwa Europy w Nordic Walking -
Ustrzyki Dolne

Wyniki zawodów www.kepasport.pl
tel. 604 392 461

kontakt@kepasport.pl

Płeć: Mężczyźni
Grupa 1: 10 km
Grupa 2: 4

WynikKlubGrupa 2Grupa 1KrajMiastoPłećUczestnikNumerMiejsce

01:07:28 MUKS Podkarpacie Jedlicze 4 10 km Polska KrosnoM Janocha Robert1551
01:09:59 (+02:31) PTG SOKÓŁ Rymanów 4 10 km Polska PorażM Grządziel Kazimierz1542
01:11:09 (+03:41) NW-Running Prešov 4 10 km Slovakia PrešovM Šoltés Jozef1733
01:11:19 (+03:51) 4 10 km PolskaMAnonimowy Zawodnik1524
01:17:15 (+09:46) NW-RUNNING Stará Ľubovňa 4 10 km Slovakia Stara ĽubovňaM Lapšanský Viktor1665



Zawody: Górskie Mistrzostwa Europy w Nordic Walking -
Ustrzyki Dolne

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Mężczyźni
Grupa 1: 10 km
Grupa 2: 5

WynikKlubGrupa 2Grupa 1KrajMiastoPłećUczestnikNumerMiejsce

01:15:14 Kudowianka Run 5 10 km Polska Kudowa ZdrójM Roman Krzysztof1721

01:16:47 (+01:32) Ukraine - Karpatia 5 10 km Ukraine LvivM Sobolevskyi Ihor1782

01:20:04 (+04:50) Wrocanka 5 10 km Polska WrocankaM Niepokój Józef1703

01:21:52 (+06:38) NW-Running Prešov 5 10 km Polska PrešovM Tomečko Jozef1744



Zawody: Górskie Mistrzostwa Europy w Nordic Walking -
Ustrzyki Dolne

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Mężczyźni
Grupa 1: 10 km
Grupa 2: 6

WynikKlubGrupa 2Grupa 1KrajMiastoPłećUczestnikNumerMiejsce

01:19:54 Pasja nordic walking 6 10 km Polska WarszawaM Adamczyk Adam1511
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